裝

訂

線

文化部文化資產局　函
地址：40247台中市南區復興路
三段362號
聯絡人：林陽杰
電話：(04)22295848 分機137
傳真：(04)22292017
電子信箱：ch0154@boch.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國104年10月21日

發文字號：文資蹟字第1043009418號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名簡章（104D2005285.pdf）（104D2005285.pdf，共1個電子檔案）

主旨：本局委託國立雲林科技大學於北、中、南、東區辦理四場

次「聚落與文化景觀執行實務」座談會，請惠予協助轉知

並鼓勵所屬相關業務人員報名，請查照。

說明：

一、為瞭解聚落與文化景觀所有權人、管理人、文化資產專業

規劃團隊及相關人員，執行聚落、文化景觀保存工作相關

計畫之現況及問題，本局特別委託國立雲林科技大學辦理

聚落與文化景觀執行實務座談會。

二、各場次座談會時間、地點如下：(詳見報名簡章)

(一)東區場次：104年11月13日(五)14：00-17：00，地點：花

蓮縣鐵道文化園區-中山堂。

(二)中區場次：104年11月20日(五)14：00-17：00，地點：臺

中文化創意產業園區-求是書院演講廳。

(三)南區場次：104年11月20日(五)14：00-17：00，地點：高

雄市政府文化局至善廳3樓第二會議室。

(四)北區場次：104年12月4日(五)09：00-12：00，地點：文

化部南海工作坊901會議室。

三、每場次預定招收名額以40人為限，報名截止日期為每場次

前兩天(三)17：00止，額滿為止，報名方式請填寫報名表

第 1 頁 共 2 頁

-1985654948

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

後，以傳真或電子郵件方式報名，傳真號碼：05-

5312087，電子信箱：cudep@yuntech.edu.tw，相關問題可

電洽05-5342601轉6391陳小姐。

四、報名表可至本局或國立雲林科技大學網頁下載，請鼓勵所

屬相關業務人員踴躍參與。

正本：教育部、經濟部、交通部、衛生福利部、內政部營建署、國防部政治作戰局、

財政部國有財產署

副本：本局古蹟聚落組
電子公文
交 換 章

104/10/21
17:05:23

第 2 頁 共 2 頁

-1985654948

	教育部